
Objednávka 2600141195

Datum objednávky 05.10.2022

Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

B . Braun Medical s . r . o .
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky: 30.11.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

Periodická BTK00010
1 Jedn. výkon 88.090,52 88 . 090,52

Objednáváme u Vás periodické BTK 7 ks přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly,
určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme provést
stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

88 . 090,50Celk.hodn. s DPH CZK

Vystav

Z důvodu j

jak adresu sídla společnosti

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

iu sídla společnosti, tak adresu*

tné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

ísta provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 



B BRAUNKALKULACE OPRAVY č . 2022 .  N_O5607JAROPECZ

SISY:

Zákazník: Masarykova nemocnice v Ústí n/Labem příspěvková organizace

Sociální péče 3316/12 A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 00673544 , DIČ: CZ00673544

Centrální JIP

SISY:

Nabídka ze dne: 03.10.2022

Platná do: 03.11.2022

Vystavil(a):Výkaz pro :

Oddělení:
Objednávka ě.:

Mob i l :  
E-mai l :  

NÁHRADNÍ DÍLY + PRÁCE + DOPRAVA

Katalog, č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

CZ63 15204 BTK přístroje BA 30  JV 518,00 Kč 2 1 % 15  540,00 Kč 1 8  803,40 Kč

3x BTK OMNI

99998010 Dopravní náklady BA 100 KM 13,82 Kč 2 1 % 1 382,00 Kč 1 672,22 Kč

Celkem bez DPH:

DPH 2 1  %

Celkem s DPH:

16 922,00 Kč

3 553,62 Kč

20 475,62 Kč

Platební podmínky:
60 dnů Celkem bez DPH 16 922,00 Kč

DPH 2 1  % 3 553,62 Kč

Celkem s DPH 20 475,62 Kč

Podpis technika

Kalkulace 3x BTK OMNI

Upozornění: Uvedene cen ; i sou  c e '  . :e

Souhlasím s provedením opravy: ...í ANO NE

•Ur''- .rn .-. nic'- r imínek zakazníka.

PodpisJménoPřevzal: V dne

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ-148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zákaznické centrum | Tel. +420-271 091 333 | Fax +420-271 091 312 | email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2



KALKULACE OPRAVY 4.2022.  N_04071_JAR0PECZ

SISY:

B BRAUN

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí n. Labem, o.z
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627 , DIČ: CZ25488627

Výkaz pro:
Oddělení: hemodialyzačni
Objednávka č.:

SISY:
Nabídka ze dne: 03.10.2022

Platná do :  03.11.2022

Vystavil(a): 

NÁHRADNÍ DÍLY + PRÁCE + DOPRAVA

Katalog, č. Název Počet
m.j.

Cena bez
DPH/m.j.

DPH Celkem bez DPH Cena s DPH

CZ63 15204 BTK přístroje BA 60 JV 518,00 Kč 2 1 % 3 1  080,00 Kč 3 7  606,80 Kč

4x BTK

3451893H BTK SADA PRO DIALOG 4 KS 5 413,60 Kč 2 1 % 21 654,40 Kč 26  201,82 Kč

34560661 FILTR-HYDROPHOB-HFB 4 KS 440,92 KČ 2 1 % 1 763,68 Kč 2 134,05 Kč

99998010 Dopravní náklady BA 100 KM 13,82 Kč 2 1 % 1 382,00 Kč 1 672,22 Kč

Celkem bez DPH:

DPH 2 1  %

Celkem s DPH:

55 880,08 Kč

1 1 734,82 Kč

67 614,90 Kč

Platební podmínky:
60 dnů Celkem bez DPH 55 880,08 Kč

DPH 2 1  o/o 11 734,82 Kč

Celkem s DPH 67 614,90 Kč

Podpis technika

BTK kalkulace.

Upozorněni: Uvedené cer >ou f <• ' •

Souhlasím s provedením opravy: J ANO L_J NE

m n snít.  ■ ich p< •im.ne< zakazníka.

Jméno Podpis, dnePřevzal: V

B. Braun Medical s.r.o. | V Parku 2335/20 | CZ- 148 00 Praha 4 | IČ: 485 86 285 | DIČ: CZ48586285 | www.bbraun.cz

Zákaznické centrum | tel .+420-271091 333 I Fax +420-271 091 312 | email: prodej.cz@bbraun.com, reklamace.cz@bbraun.com Stránka: 1 / 2




